
Koch Media GmbH
Lochhamer Str. 9
D-82152 Planegg
Germany

International PR Contact:
Martin Metzler (Senior PR Manager Europe)
+49 89 24245 123 
m.metzler@kochmedia.com

Deutschland, Österreich, Schweiz:

Susanna Mittermaier (Senior PR Manager)
+ 49 89 24245 210
s.mittermaier@kochmedia.com

Martin Wein (PR Manager)
+ 49 89 24245 260
m.wein@deepsilver.com

Michael Zolna (PR Manager)
+ 49 89 24245 148
m.zolna@kochmedia.com

Deep Silver, Inc.
2615 Pacific Coast Hwy, #225 
Hermosa Beach, CA 90254
USA

Cathy Tische (VP Sales & Marketing)
cathy.tische@deepsilver.com
+310 798 7200

Koch Media UK Ltd
The Bull Pens
Manor Court
Scratchface Lane
Herriard - Hampshire - RG25 2PH
UK

Amy Curtin (Marketing Manager)
a.curtin@kochmedia.com
+44 870 027 65 24

Koch Media S.A.S.
204, rue de Vaugirard
75015 Paris
France

Barbara Allart (PR Manager)
b.allart@kochmedia.com
+ 33 1 56 58 51 01
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Koch Media srl
Viale De Gasperi,85
I-20017 Mazzo di Rho (MI)
Italy

Tania Rossi (PR Manager)
t.rossi@kochmedia.com
+ 39 02 934669-17

Proein Games
NUEVA DIRECCIÓN
C/ Somera, 7 y 9 - 2ª Planta
Urbanización La Florida
28023 Madrid
Spain

Carolina Moreno (PR Manager)
CarolinaM@proein.com

Gustavo Voces (PR Executive)
gustavov@proein.com
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